
H O T Ă R Î R E
privind modificarea unor acte normative ale Guvernului

Republicii Moldova
 

nr. 413  din  10.05.1999
 

Monitorul Oficial al R.Moldova nr.48-49/398 din 13.05.1999

 
* * *

În scopul aducerii actelor normative ale Guvernului în conformitate cu Hotărîrea Guvernului 
Republicii Moldova nr.112 din 2 februarie 1999 „Cu privire la Ministerul Afacerilor Interne”, Guvernul 
Republicii Moldova

HOTĂRĂŞTE:
1. În textul Hotărîrii Guvernului Republicii Moldovanr.521 din 19 iulie 1994 „Cu privire la prestarea 

serviciilor cu plată de către Poliţia Rutieră şi Serviciul înmatriculare a transportului şi calificare a 
conducătorilor auto al Departamentului informaţii şi documentare a populaţiei ale Ministerului Afacerilor 
Interne”, cu modificările şi completările operate prin Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.575 din 
24 iunie 1997 „Cu privire la modificarea şi completarea Hotărîrii Guvernului nr.521 din 19 iulie 1994” 
(Monitorul Oficial, 1997, nr.48, art.512), cuvintele „Departamentul informaţii şi documentare a populaţiei” 
se substituie prin cuvintele „Departamentul evidenţă şi documentare a populaţiei” la cazul respectiv.

2. În textul Hotărîrii Guvernului Republicii Moldova nr.385 din 5 iulie 1996 „Cu privire la dezvoltarea 
Registrului de stat al populaţiei” (Monitorul Oficial, 1996, nr.65-66, art.481) cuvintele „Departamentul 
informaţii şi documentare a populaţiei” se substituie prin cuvintele „Departamentul de evidenţă şi 
documentare a populaţiei” la cazul respectiv.

 
PRIM-MINISTRU
AL REPUBLICII MOLDOVA Ion STURZA

 
Chişinău, 10 mai 1999.
Nr.413.
 

https://moldlex.md/lexact/22624
https://moldlex.md/lexact/22624
https://moldlex.md/lexact/24863
https://moldlex.md/lexact/23522
https://moldlex.md/lexact/23522
https://moldlex.md/lexact/24863
https://moldlex.md/lexact/23928

